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Valmistelija Kaupunginlakimies Hannu Markkula 

 
 Keskustan valtuustoryhmän 26.8.2024 jättämä seuraavan sisältöinen 

valtuustoaloite: 
 
” Johdanto 
Kourilehdon ja Yli-Liakan kylien asukkaat ovat erittäin huolissaan 
pyöräilijöiden ja jalankulkijoiden turvallisuudesta välillä Yli-Liakka - 
Vojakkala. Asukkaat toivovat Tornion kaupungilta pikaisia toimenpiteitä 
kevyen liikenteen väylän jatkorakentamiseksi noin kahden (2) kilometrin 
matkalle Yli-Liakasta Vojakkalaan. Asukkaat ovat lähettäneet asiasta 
sähköpostia 10.6.2024 kaupungin virkamiehelle ja pyytäneet neuvoja asian 
edistämiseksi ja valmisteluun saattamiseksi. Asukkaat eivät ole saaneet 
vastausta kysymykseensä, joten on syytä käsitellä tärkeää asiaa 
valtuustoaloitteen muodossa. 
 
Valtuustoaloite 
Yli-Liakassa on jo kevyen liikenteen väylä Äijähuhdantien risteyksestä 
Vojakkalan suuntaan reilun kilometrin verran (Tie 927/Paakkolantie – 
VT21/E8). Nykyinen väylä päättyy noin 2 km ennen Vojakkalaa Palontien 
kohdalle ja kevyt liikenne siirtyy tielle 927.  
 
Moni kylien nuori opiskelija ajaa lukioon tai ammattiopistoon pyörällä tai 
mopolla. Väylä on tarpeellinen myös niille, jotka käyvät Vojakkalan 
lähikaupassa pyörillä ja kävellen. Lisäksi monet kuntoilijat ja urheilijat 
käyttävät tieosuutta reittinään.   
 
Tiellä 927 on paljon ajoneuvoliikennettä ja nopeusrajoitus 80 km/h. 
Tieosuus on pitkä suora, jolloin autojen nopeudet nouset usein yli sallitun 
nopeusrajoituksen. Tieosuus on tällä hetkellä surmanloukku pyöräilijöille ja 
jalankulkijoille. Ihmishenki on korvaamaton. 
 
Tämän kevyen liikenteen jatkoväylän rakentaminen on välttämätöntä 
turvallisen ja sujuvan liikkumisen vuoksi. Jatkoväylän rakentamisen jälkeen 
pääsevät kevyen liikenteen käyttäjät liikkumaan turvallisesti aina 
kaupungin keskustaan saakka. 
 
Esitys 
Keskustan valtuustoryhmä esittää kevyen liikenteen turvallisuuden ja 
sujuvuuden kannalta Tornion kaupungilta välittömiä toimenpiteitä 
edistämään hanketta Yli-Liakka – Vojakkala välin kevyen liikenteen väylän 
jatkamiseksi Vojakkalaan VT21/E8- tielle saakka.” 

    
   
Päätös Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
Toimenpiteisiin Tekninen johtaja Markus Kannala 
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